附件：                           学院2017-2018学年第二学期教学改进举措
	学  院
	问题分级（问题分流）
	解决问题（必填）
	具体措施

	 
	学院解决
	1. 
	（1） 

	
	
	
	（2） 

	
	
	2. 
	（1）

	
	
	
	（2）

	
	学校解决
	1.
	（1）请教务处解决

	
	
	2.
	（1）请教务处协调相关部门解决


教学副院长签字：               学院公章：        
                                                                     2018年   月   日
